Протокол
публичных слушаний по проекту бюджета Благовещенского сельского поселения
Лухского муниципального района Ивановской области на 2018 год и плановый
период  2019 – 2020 годы.
Дата проведения: 01 декабря 2017года.
Время проведения: 14 часов.
Место проведения: с. Благовещенье ул. Центральная д.43 администрация Благовещенского сельского поселения.
На собрании присутствовало: 8 человек.
Депутаты Благовещенского сельского поселения, руководители учреждений, жители.
Председатель собрания: Куликова Г.А. –глава Благовещенского сельского поселения.
Секретарь: Кутузова Н.В. – специалист администрации благовещенского сельского поселения.
Повестка дня:
О проекте бюджета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годы.
Слушали: Клемину О.А. – ведущего специалиста по бюджету администрации Благовещенского сельского поселения о проекте бюджета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годы, который обнародован 15.11.2017 года и который, для всеобщего ознакомления и более тщательного изучения населением, размещен: на информационных стендах с.Благовещенье ул.Центральная д.43,д.Слободки ул.Центральная д.1,д.Сорокино ул.Центральная д.3.
Ведущий специалист по бюджету ознакомил всех присутствующих с мероприятиями по благоустройству населенных пунктов, отраженных в проекте бюджета Благовещенского сельского поселения.
Публичные слушания проводятся в целях выявления мнений населения и обсуждения проекта бюджета Благовещенского сельского поселения. До проведения публичных слушаний никаких предложений от населения, по проекту бюджета, не поступало.
Выступили:
Рюмина Н.В. -  директор МУ КДК Благовещенского сельского поселения предлагаю Совету Благовещенского сельского поселения, принять бюджет Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годы.
Решение собрания:
Рекомендовать Совету Благовещенского сельского поселения принять бюджет Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годы.
Результаты голосования: За – 8
                                         Против – нет
                                         Воздержался – нет
  Председатель собрания:                                                                   Куликова Г.А.

  Секретарь собрания:                                                                         Кутузова Н.В.